Ansprechpartner Forstamt, Bereich Albstadt

Leitung:
Klaus Richert Telefon 07433/92-1590

Zentrales Fax 07433/92-1579

Zentrale E-Mail Forstamt.Bereich-Albstadt@zollernalbkreis.de
Vorzimmer:

Annette Steidle

Adresse:

Offnungszeiten:

Telefon

07433/92-1574

Landratsamt Zollernalbkreis
Forstamt, Bereich Albstadt

Hirschbergstr. 29
72336 Balingen

Mo. - Do. 8.00 - 12.00 Uhr
Do. 15.00 - 17.30 Uhr
Fr. 8.00 - 12.30 Uhr

Zugeordnete Kreis-Forstreviere:

Revier Obernheim (20)

Klaus Dreher Telefon 07436/1031
Schulstr. 5 Fax 07436/910786
72364 Obernheim Mobil 0175/1809119
e-Mail fr.obernheim@zollernalbkreis.de
Revier MeRstetten (21)
Holl, Thomas Telefon 07431/9614790
Johannesstr. 27 Fax 07431/9614795
72469 Melistetten Mobil 0172/7607160
e-Mail fr.messstetten@zollernalbkreis.de
Revier Nusplingen (22)
Maier, Franz Telefon 07427/69387
Alleenstr. 24 Fax 07427/931699
72359 Dotternhausen Mobil 0175/1809118
e-Mail fr.nusplingen@zollernalbkreis.de
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Zugeordnete kommunale Forstreviere der Stadt Albstadt:

Revier Albstadt-Siidost (24)

Schneider, Stephan Telefon 07431/500746
Flandernstr. 106 Fax 07431/500774
72458 Albstadt Mobil 0172/7607550
e-Mail stephan.schneider@albstadt.de

Revier Albstadt-Siid (25)

Loégler, Harald Telefon 07432/941337
Leimenstr. 76 Fax 07432/941352
72461 Albstadt Mobil 0172/7579562
e-Mail harald.loegler@albstadt.de
Revier Albstadt-West (26)
Schafer, Rainer Telefon 07126/921851
Burladinger Str. 20/2 Fax 07126/921852
72393 Burladingen - Stetten Mobil 0172/7923161
e-Mail rainer.schaefer@albstadt.de

Revier Albstadt-Nord (27)

Schmid, Annette Telefon 07477/1521012
Schulstrasse 7 Fax 07477/1521041
72417 Jungingen Mobil 0172/7451162

e-Mail annette.schmid@albstadt.de

Revier Albstadt-Ost / Bitz (28)

Bitzer, Wolfgang Telefon 07434/3158056
Hermann-Frey-Str. 19 Fax 07434/3158057
72474 Winterlingen Mobil 0175/5210106

e-Mail wolfgang.bitzer@albstadt.de

Revier Winterlingen-Nord (30)

Schmid, Michael Telefon 07577/3746
Kiefernweg 21 Fax 07577/926500
72474 Winterlingen Mobil 0172/7607048
e-Mail michael.schmid@albstadt.de

Revier Winterlingen-Siid / StraBberg (31)
Buck, Claudia Telefon
Fax
Mobil 0162/3091103
e-Mail claudia.buck@albstadt.de
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